د هغوی لپاره به هغه دین پر کلکو بنسټونو ودروي چې الله تعالی ورته خوښ کړی دی. د هغوی د وېرې (اوسنۍ) حالت به په امن ورته بدل کړي. هغوی به یوازې زما بندګي کوي او له ما سره دې کوم شی نه شریکوي. څوک چې له دې وروسته کفر غوره کړي، نو همدا کسان فاسقان دي.» [نور:

[۵۵

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر - بنخو برخي مشره

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د جمادي الاول ۱۳مه

۲۰۲۲م کال، د دسمبر ۷مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴ / ۲۱